doteraz zaplatil prenajímateľovi finančnú kauciu vo výške 162,30 Eur, pričom prenajímateľ túto 
kauciu po skončení účinnosti uvedených zmlúv nájomcovi nevrátil. Nájomca podpisom tejto 
zmluvy súhlasí s ponechaním tejto finančnej kaucie na účte prenajímateľa. Nájomca sa súčasne

zaväzuje pri podpise tejto zmluvy doplatiť prenajímateľovi sumu 108,20 Eur (slovom: stoosem 
eur dvadsať centov), ako rozdiel medzi kauciou, ktorú je povinný uhradiť prenajímateľovi vo 
výške podľa prvej vety tohto odseku a už zaplatenou kauciou, a to na účet prenajímateľa - č. ú. 
IBAN: SK 02 0200 0000 0000 0152 6012, VS: 19173 alebo v hotovosti do pokladne Miestneho